ПРОТОКОЛ № 3
собрания школьного спортивного клуба «Олимп»

от 01 декабря 2023 года

Присутствовали 15 человек:
Заместитель директора по ВР - Злобина Е.П., Воронин В.Б. – преподаватель ОБЖ, учитель физической культуры – Коргина Н.Н., учитель физической культуры – Митин Д.В., учитель физической культуры – Комарова Г.В., ученики лицея.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Итоги проведения школьной Олимпиады по физической культуре.
2.  Участие в соревнованиях по Баскетболу.
По первому вопросу:
Слушали: Воронина В.Б. – преподавателя-организатора ОБЖ, учителя физической культуры, который подвел итоги проведения школьной Олимпиады по физической культуре.
По второму вопросу:
[bookmark: _GoBack]Слушали: Воронина В.Б. – преподавателя-организатора ОБЖ, учителя физической культуры который рассказал об Участии в соревнованиях по Баскетболу

Постановили:
1. Принять участие в соревнованиях Баскетболу командами.
2.. Проводить отбор для участия в олимпиаде по физической культуре среди
обучающихся, имеющих основную базу знаний и умений по предмету
физическая культура.
3. Довести до сведения обучающихся результаты олимпиады.

Председатель собрания _______________________/ Злобина Е.П./
Секретарь собрания __________________________/ Коргина Н.Н./